Meéstska ¢ast Praha 14
Finan&ni pldn na rok 2016

Prondjem bytovych prostor
Prondjem nebytovych prostor
Prondjem pozemka

Prodej bytovych domii

Prodej pozemki a budov

Uroky z iéth zdafované &innosti
Ostatni vynosy

Celkem

Velké opravy DBF a nebytovych objekt
Malé opravy a idrzba

Naklady na SVJ

Revize a ostatni sluzby

Odmeéna za spravu (SMP14, a, s.)

Dai z nabyti nemovitych véci

Spotieba materialu a energie

Prévni a ekonomické sluzby

Ostatni néklady

Celkem

Hospodarsky vysledek pred zdanénim

ZC prodaného majetku
Predpokldadand dan z prijmii za rok 2016

Hospodiisky vysledek po predpoklddaném zdanéni

Prevod financnich prostiedkii do rozpoétu hlavni éinnc

e

V Praze dne 29. 1. 2016 M
Zpracoval: Ing. Milan éprysl/f

v tis. K&

FP
Vynosy
66 356
23 200
1 960
156 250
7790
1150
3200
259 906

Niklady
7850
22 000
2 000
7 800
13 876
6015
2100
2 820
4750
69 211

190 695
22 800
31 900
158 795

66 880,40

Piiloha €. 2

CF
Prijmy
64 656
22 800
1 960
155 605
7790
1150
3200
257 161

Vydaje
7 850
22000
2000
7 800
13 876
6015
2100
2175
1650
65 466

191 695

0
31900
159 795

66 880,40



	"Projekt podpory intervenčních programů na základních školách 2016”
	1. Základní informace
	Záměrem tohoto projektu je podpořit realizaci intervenčních programů na základních školách, a to v návaznosti na probíhající programy primární prevence rizikového chování. Projekt podpory intervenčních programů na základních školách je realizován od r. 2012 a je vhodným doplňkem všeobecné primární prevence, neboť pružně reaguje na potřebu pracovat s třídními kolektivy v situacích, které nelze pokrýt v rámci dlouhodobého programu primární prevence. 
	Naším cílem je podílet se spolu s učiteli na řešení problematických situací ve třídách, předcházet vzniku sociálně rizikových jevů, zvyšovat pozitivní klima v třídních kolektivech a rozvíjet schopnost dětí navazovat přátelské vztahy s vrstevníky. 
	Městská část Praha 14 prostřednictvím tohoto projektu při splnění stanovených podmínek podporuje a financuje realizaci intervenčních programů na základních školách zřizovaných MČ Praha 14. Intervenční programy jsou určené třídním kolektivům, důraz je kladen na práci se třídou jako částí systému školní instituce a na spolupráci s pedagogy. 
	 selektivní prevence, která je zaměřena na žáky, u nichž jsou ve zvýšené míře přítomny rizikové faktory pro vznik a vývoj různých forem rizikového chování, tj. jsou více ohrožené (např. zvýšeně vystavené působení rizikových faktorů) než jiné skupiny populace. 
	 indikovaná prevence, která je zaměřena na jednotlivce a skupiny, které jsou vystavené působení výrazně rizikových faktorů, případně u kterých se již vyskytly projevy rizikového chování. Snahou je podchytit problém co nejdříve, správně posoudit a vyhodnotit potřebnost specifických intervencí a neprodleně tyto intervence zahájit.
	Finančně budou podpořeny školy (intervenční program bude zprostředkován a financován školám), které v období od 15.2.2016 do 21.11.2016 předloží řádně vyplněnou žádost a splní následující podmínky. 
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